PAGE

[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2024

                            № 43-239

    г. Кодинск

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 29.04.2013 № 36-215
«О ФОРМИРОВАНИИ РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА»
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 27 Устава Кежемского района Красноярского края, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Кежемского районного Совета депутатов от 29.04.2013 № 36-215 «О формировании резерва управленческих кадров Кежемского района» («Кежемский Вестник», 2013, 14 мая, №8 (368)).
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
	Председатель Кежемского

районного Совета депутатов

	Глава Кежемского района

	А.Р. Шнайдер
	П.Ф. Безматерных